
Beleidsregels tot wijziging van de Beleidsregels Participatiewet gemeente 

Rheden 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden; 

  

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht en de 

Participatiewet; 

  

overwegende dat het gewenst is om beleidsregels vast te stellen tot wijziging van de Beleidsregels 

Participatiewet gemeente Rheden omdat het college separate beleidsregels voor het onderwerp duur- 

zame gebruiksgoederen en overige inrichtingskosten heeft vastgesteld; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de: beleidsregels tot wijziging van de Beleidsregels Participatiewet van de gemeente 

Rheden 

  

Artikel I Wijziging beleidsregels 

  

De Beleidsregels Participatiewet gemeente Rheden worden als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 46 komt te vervallen. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

  

Deze beleidsregels treden in werking op de dag na vaststelling van de Beleidsregels bijzondere bijstand 

duurzame gebruiksgoederen en overige inrichtingskosten van de gemeente Rheden. 

  

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 29 november 2022. 

  

Velp, 29 november 2022 

  

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

  

burgemeester. 

  

secretaris. 

Nr. 554296 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2022 nr. 554296 29 december 2022 1 


